
2. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

9.- 6. září 2024 
 
Milí rodiče, zvu vás na třídní schůzku, která se bude konat v úterý 10.9.2024 od 16:30 v učebně 
MB (číslo 93). Program, viz mail ze dne 5.9.2024. Seznamte se prosím se školním řádem, na třídní 
schůzce potvrdíte jeho přečtení.  
 
Také se těšíme na setkání prváčků a jejich rodičů na adaptačním pobytu na Kopánkách. Letos 
díky teplému počasí doporučujeme i plavky (na Kopánkách je venkovní bazén) a na sobotní večer 
navíc také špekáčky a chleba, případně cokoliv na opékání, pokud budete mít chuť opékat.  
 
Úspěšně máme s dětmi za sebou první týden školy a posílám informace na následující. 
Ve složkách mají děti lístek s kontakty pro vzájemnou komunikaci a případné vzkazy. Prosím o 
doplnění údajů rodičů.  
 
Ve čtvrtek děti dostaly do složek rozvrh hodin. Počítejte s tím, že konce výuky budou mírně 
posunuté kvůli plynulému chodu školní jídelny. Více informací na třídní schůzce.  
 
V pondělí si už děti donesou vybavení do třídy, viz seznam ve složkách.  
 
Ve středu 11.9. mají děti první hodinu tělocviku, který učí paní učitelka Iveta Kopečná. Děti 
budou potřebovat vybavení na ven i do tělocvičny. Vše si mohou nechat ve skříňce v šatnách.   
 
Ve čtvrtek mají děti v rozvrhu plavání. Tento týden (12.9.) proběhne první hodina jako poučení o 
bezpečnosti a seznámení s prostředím bazénu. Děti ještě plavat nebudou, nepotřebují vybavení. 
Hodina v bazénu proběhne ve čtvrtek 19.9.204.  
 
Ve čtvrtek 5.9.2024 jste mailem dostali návod ke školní pokladně. Prosím o vložení příslušné 
částky. 
 
Děti mají v aktovkách čtenářské katalogy. Je zcela na vás, jestli nabídku využijete nebo ne. Pokud 
ano, vyplňte objednávku a pošlete rovnou i s odpovídajícím obnosem do školy. Vyřizuje paní 
Martina Furová. 
 
Prváčci od pondělí 9.9. budou chodit ze šatny sami. Připomínám, že prváčkům pomůžeme zajistit 
přihlášky do kroužků, dejte vědět nejpozději v pondělí (zakroužkovat v seznamu kroužků). I tak je 
potřeba počítat s tím, že kapacita kroužků nemusí stačit pro všechny.  
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 


